[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.06.2012г.   №    584
г. Красноуфимск
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ УСЛУГ ПОМЫВКИ (ЦЕНЫ БИЛЕТА)

В ГОРОДСКИХ БАНЯХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

В целях исполнения вопроса местного значения городского округа Красноуфимск в части оказания населению городского округа Красноуфимск бытовых услуг, на основании ст. 16 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Решения Думы городского округа Красноуфимск N 55/2 от 22.12.2011 "О бюджете городского округа Красноуфимск на 2012 г. и плановый период 2013 - 2014 гг.", руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.07.2012 года стоимость услуги помывки (цены билета) в городских банях для населения  за один час в следующих размерах:

- цена билета для взрослых - 130 руб./чел.;

- цена льготного билета для социально незащищенных категорий населения (пенсионеры, инвалиды всех категорий, дети школьного возраста до 14 лет) - 75 руб./чел.

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Вперед".

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы городского округа Красноуфимск по жилищной политике и городскому хозяйству Стахеева Г.Т.
Глава городского округа Красноуфимск                                 В.В.Артемьевски